
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 284/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 6 listopada 2024 r., w sprawie powierzenia II Zastępcy 

Prezydenta Miasta Bolesławiec określonych spraw gminy w imieniu 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie  art. 33 ust. 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 
w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295, z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863), art. 31 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, 
z 2024 r. poz. 878, 1222 i 1965) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 284/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

6 listopada 2024 r. w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec określonych spraw gminy w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec,   
§ 1 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zwalniania z opłat lub stosowania upustów w opłatach za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej 
Bolesławiec.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F064CAC0-826E-4047-8235-84703DB19B5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia ma na celu usystematyzowanie 
zakresu spraw Gminy Miejskiej Bolesławiec powierzonych II Zastępcy Prezydenta 
Miasta Bolesławiec do prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. 
MS/MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F064CAC0-826E-4047-8235-84703DB19B5A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


